РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

  28  сессия 1 созыва

с. Тенистое

от  31 июля 2017 г.                                                                                              № 323

О даче согласия на принятие в муниципальную

собственность Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального

образования Бахчисарайский район Республики

Крым

Руководствуясь ст. 41 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республики Крым», Уставом муниципального

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, решением 28-й сессии Тенистовского сельского совета 1

созыва от 31 июля 2017 года № 322 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым», на основании решения 57-й сессии Бахчисарайского

районного совета 1 созыва  от 17 июля 2017 года № 522 «О передаче

недвижимого имущества   из муниципальной собственности муниципального

образования Бахчисарайский район Республики Крым в муниципальную

собственность  сельских поселений Бахчисарайского района Республики

Крым»,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Дать согласие на принятие из муниципальной собственности

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым  в

муниципальную собственность муниципального образования Тенистовское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым объекты

недвижимого имущества - нежилые здания:

-магазин (площадью 268,6 кв.м., количество этажей 1, кадастровый номер

90:01:170401:11), расположенный по адресу: Россия, Республика Крым,

Бахчисарайский район, с. Некрасовка, ул. Гагарина, 9;

-магазин (площадью 152 кв.м., количество этажей 1, кадастровый номер

90:01:170501:11), расположенный по адресу: Россия, Республика Крым,

Бахчисарайский район, с. Суворово, ул. Центральная,33;

-магазин (площадью 175,1кв.м., количество этажей 1, кадастровый номер

90:01:170201:21), расположенный по адресу: Россия, Республика Крым,

Бахчисарайский район, с. Айвовое, ул. Краснофлотская,12;

-магазин (площадью 1176,2кв.м., количество этажей 2, кадастровый номер

90:01:170101:36), расположенный по адресу: Россия, Республика Крым,

Бахчисарайский район, с. Тенистое, ул. Ленина,48;

-магазин (площадью 112,3кв.м., количество этажей 1, кадастровый номер

90:01:170301:11), расположенный по адресу: Россия, Республика Крым,

Бахчисарайский район, с. Красная Заря, ул. Щорса,9.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский

муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления»

«Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел

«Тенистовское сельское поселение»  http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном

сайте администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым www.tenistov.ru  или на информационном стенде

администрации Тенистовского сельского поселения и вступает в силу с

момента его опубликования.

Председатель Тенистовского сельского совета –

глава администрации

Тенистовского сельского поселения     Л.А.Баранова

http://bahch.rk.gov.ru/
http://www.угловскийсовет.рф/
http://www.угловскийсовет.рф/